144. Pisatel listu varuje příjemce před boleslavským knížetem.

komentář: inc. *Forma premunitoria, qua unius premunit alium, et est talis. Nota tipus...* expl. *omnis comprobat, usus sequitur etc.*

list: inc. *Prompte servitutis constancia indefessa vestra solercia...* expl. *per antedictam vos operosius roboretis*

145. Odesílatel děkuje za varování.

komentář: inc. *Responsum, quo premunito refert gratiarum acciones premunienti se, et est tale. Wersus: Hanc vocem...* expl. *Et dicas minime significare parum*

list: inc. *Ancillatus cum salute preclara...* expl. *volumus obsequiis fore perpetuo mancipati*

146. Prosba, aby pán svého pukrabího Ondřeje přiměl k zaplacení svého dluhu, který měl již před časem splatit.

komentář: inc. *Forma petitoria pro debito persolvendo. Nota, quod cum ... expl. aliquid crescens in spacio unius anni*

list: inc. *Servitutis diligencia cum favore... expl. vel sui fide res rigidius monebuntur*

182r

147. Prošba, ať pukrabímu prodlouží dobu splacení ještě o osm týdnů.

komentář: inc. *Responsum. Responsum petitorium pro termino debitori dando ad solvendum pecunias creditori et est tale. Nota colo... expl. ut dicendo depremur, id est valde precamur*

list: inc. *Incolatu servitorum pretuito semper prompto... expl. erga vos merebimur famulamine cum fideli*

148. Prošba o půjčení 100 hřiven z poplužních dvorů. Pokud by však adresát nemohl tuto částku déle postrádat, má tyto dvory nabídnout za stejnou částku křesťanům nebo židům.

komentář: inc. *Forma petitoria pro pecuniis concedendum. Nota acleo ... expl. ergo solus in suo lingua permansit*

list: inc. *Famulatu fideli cum conamine clientali... expl. si nostrum prefatum duxeritis in effectum*

182v

149. Pisatel žádosti rád vyhoví, nechť si pro ně pošle dva své lidi.

komentář: inc. *Responsum. Responsum, quo rogati volunt rogantibus se conditionaliter pecuniam mutuare, et est tale. Nota a nomine signum...*

expl. *Suffero dicit hic suffert, qui spoliat, quod etc.*

list: inc. *Obsequale constancia indefesse. Nostram... expl. ad utilitatem vestram videbuntur veraciter pertinere*

150. Odesílatel prosí, aby měšťan Matěj zaplatil jeho spoluměšťance Kateřině dlužnou částku.

komentář: inc. *Forma petitoria pro concordia debiti facienda. Nota terminus ... expl. scilicet a preposicione con et a nomine cor et a verbo do, das etc.*

list: inc. *Incremento seduli obsequii cum salute...expl. ipsum arcius moneri per ipsam contingat etc.*

151. Prosba, aby Kateřina prodloužila Matějovu dobu splatnosti půjčky, protože je teď v nouzi.